[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «13» марта 2013 г. №  3/61
Об освобождении Алтуховой И.Ю. от обязанностей

члена Муниципальной избирательной комиссии

муниципального образования городское поселение

Краснозаводск с правом решающего голоса
На основании п. «а» ч. 6 ст. 29 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 1 ч. 6 ст. 19 Закона Московской области от 11.07.2006 года №101/2006-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», рассмотрев заявление Председателя, члена Муниципальной избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Краснозаводск Алтуховой Ирины Юрьевны (вх. № 14 от 20.02.2013 г.) «О сложении полномочий члена Муниципальной избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Краснозаводск, с правом решающего голоса», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Освободить Алтухову Ирину Юрьевну  от обязанностей члена Муниципальной избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Краснозаводск, с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.

2. Направить настоящее решение в Муниципальную избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Краснозаводск, для сведения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Совета депутатов  Д.Н.Иудина.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Краснозаводск

       Д.Н. Иудин